АДМИНИСТРАЦИИЯ НИКУЛЯТСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЯРАНСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 31.01.2023                                                                                               № 2
с. Никулята
Об утверждении перечня объектов

муниципального имущества, в отношении которых планируется заключение концессионного соглашения в 2023 году

В соответствии с частью 3 статьи 4 Федерального закона Российской Федерации от 21.07.2005 № 115-ФЗ "О концессионных соглашениях", Уставом муниципального образования Никулятское сельское поселение Яранского района Кировской области, утвержденного решением Никулятской сельской Думы от 07.12.2005 № 21, администрация Никулятского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить перечень объектов муниципального имущества, находящегося в муниципальной собственности муниципального образования Никулятское сельское поселение Яранского района Кировской области, в отношении которых планируется заключение концессионного соглашения в 2023 году (далее – Перечень), согласно приложению.
         2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте    www.torgi.gov.ru и на официальном сайте администрации Яранского  муниципального района.
        3.Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава администрации

Никулятского сельского поселения

              Л.Н. Царегородцева
Приложение

УТВЕРЖДЕН

Постановлением администрации
Никулятского сельского поселения от 31.01.2023  № 2
Перечень объектов муниципального имущества, находящегося в муниципальной собственности
муниципального образования Никулятское сельское поселение Яранского муниципального района Кировской области,

в отношении которых планируется заключение концессионного соглашения в 2023 году
	№ п/п
	Наименование объекта
	Местоположение объекта
	Год ввода

 в эксплуатацию
	Основные технико-экономические характеристики объекта
	Площадь,

Протяженность,
Количество
	Балансовая стоимость, руб.

	1
	Здание бывшей котельной МКОУ ОШ с. Никулята
	Кировская область, Яранский район, с. Никулята, ул. Труда, д.11г
	1974

	107,7 кв.м.
	524 169,20